

DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.125.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Crateús-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9.9937 7740 / 9.9201 0881

PROPOSTA DE PREÇO (READEQUADA)

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 058/2017-FG-SRP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CEARÁ  
Comissão de Pregão

Razão Social: I. F. DE AZEVEDO - ME

CNPJ: 13.287.638/0001-05

Endereço: Rua Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro, Crateús-Ce, CEP 63.700-000.

Fone: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 204 0881

Banco: BRASIL S/A Agência: 0237.2 Conta: 31530.3 C/C



Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNITRS	VR. TOTAL RS
4	60648-Arame galvanizado nº 16-(Arame galvanizado nº 16, dimensões:bitola- 165 mm/kg,40m/kg. Possuiem camada de zinco que garante maior durabilidade e resistência aos efeitos do tempo (corrosão).)	KG	10	GERDAU	10,45	104,50
6	60651-Areia Fina-(Areia Fina)	M³	3.280	LAVADA	29,00	95.120,00
10	60655-Bacia de louça sanitária convencional - (Bacia de louça sanitária convencional, na cor branca dimensão do produto: altura: 39,00 cm, largura: 38,50 cm, comprimento: 48,50 cm,peso: 18,37 Kg.)	UNID	120	ETERNIT	94,50	11.340,00
13	60664-Bloco de gesso- (Bloco de gesso para divisórias tamanho 70x70cm)	UNID	720	MINERAL	7,80	5.616,00
16	60669-Brita nº 1 - (Brita nº 1)	M³	375	SOD BRITA	119,00	44.625,00
18	60671-Broca aço rápido 10mm 9/32"- (Broca aço rápido 10mm 9/32")	UNID	20	MAX	7,00	140,00
19	60676-Broca aço rápido 8mm 9/32"- (Broca aço rápido 8mm 9/32")	UNID	20	MAX	6,00	120,00
20	60678-Broca concreto 12mm 15/32"- (Broca concreto 12mm 15/32")	UNID	20	MAX	9,00	180,00

*Handwritten signature and initials:*  
A large blue signature is written over the bottom right of the table.  
Below it, the initials 'F' and 'J' are written.  
To the right of the table, the initials 'ipm' are written vertically.



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.125.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 98 I, Centro - Crateús-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7710 / 9 9201 0881

		UNID	20	MAX	4,00	quatro reais	80,00	oitenta reais
21	60680-Broca concreto 6mm - (Broca concreto 6mm)	UNID	190	SAMPLA	18,00	dezoito reais	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
31	60746-Caixa descarga externa (não acoplada)-(Caixa descarga externa (não acoplada) completa plástico rígido PVC quadrada 6 litros)	UNID	580	ILUMI	2,10	dois reais e dez centavos	1.218,00	um mil, duzentos e dezoito reais
32	60765-Canela elétrica em PVC, diâmetro: 1x2x200/cm- (Canela elétrica em PVC, diâmetro: 1x2x200cm. Modelo recorte aberto, com tampa de encaixe na cor branca. Aplica-se em painéis de controle e comando, painéis telefônicos, equipamentos para intercomunicação e instalações elétricas. Com adesivo.)	UNID	50	FOT ÁGUA	12,80	doze reais e oitenta centavos	640,00	seiscentos e quarenta reais
35	60782-Cap PVC Esgoto DN 150 MM - (Cap PVC Esgoto DN 150 MM)	UNID	330	PREMOLDADO MUNDINHO	14,00	quatorze reais	4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais
44	60827-Combogó de cimento 50x50cm - (Combogó de cimento 50x50cm)	UNID	50	KRONA	2,40	dois reais e quarenta centavos	120,00	cento e vinte reais
47	60852-Curva PVC Soldável 90 GR DN 40 MM - (Curva PVC Soldável 90 GR DN 40 MM)	UNID	20	AUROIZENSE	1,40	um real e quarenta centavos	28,00	vinte e oito reais
48	60879-Dobradiça cromada 3 x 2 1/2 - Dobradiça cromada 3 x 2 1/2, material de ferro niquelado, aplicação porta, características adicionais 6 furos, acabamento cromado altura 4cm, largura 3cm)	UNID	65	KRONA	2,70	dois reais e setenta centavos	175,50	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
50	60884-Engate flexível 1/2" PVC 50 cm Branco- (Engate flexível 1/2" PVC 50 cm Branco)	UNID	310	BOL-ACHA	10,40	dez reais e quarenta centavos	3.224,00	três mil, duzentos e vinte e quatro reais
58	60913-Gesso com embalagem com 40kg - (Gesso com embalagem com 40kg)	UNID	50	INTELI	17,50	dezesete reais e cinquenta centavos	875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
61	60918-Haste aterramento, material: aço carbono - (Haste aterramento, material: aço carbono, tipo cilíndrica, revestimento cobre, comprimento 2,400cm, diâmetro 13mm)	UNID	97	ETERNIT	89,00	oitenta e nove reais	8.633,00	oito mil, seiscentos e trinta e três reais
68	60967-Lavatório com coluna - (Lavatório com coluna, fabricado louça comprimento 47cm largura 57cm altura 80cm, cor branco)	UNID	270	ETC TASCIBRS	50,00	cinquenta reais	13.500,00	treze mil e quinhentos reais
71	60973-Luminária fluorescente completa 1x40W - (Luminária fluorescente completa 1x40W com reator e base E27 acoplados, 1 pino, com certificado de eficiência energética e selo INMETRO, lâmpada compacta tubular.)	UNID	5	CARLOS MOVEIS	84,00	oitenta e quatro reais	420,00	quatrocentos e vinte reais
82	61018-Porta Paraná de 2,10 x 1,00m - (Porta Paraná de 2,10 x 1,00m)	UNID	4	GERDAU	9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	39,00	trinta e nove reais
84	61022-Prego com cabeça 10 x 10 - (Prego com cabeça 10 x 10)	KG						

*[Handwritten signature and initials]*

1x07

# DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225211

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.125.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 981, Centro - Cratucis-Cc

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9.9937 7710 / 9.9201 0881

85	61024-Prego sem cabeça 1 1/2x15 - (Prego sem cabeça 1 1/2x15)	KG	50	GERDAU	9,50	nove reais e cinquenta centavos	475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
93	61050-Ripa de madeira seca 5x2,5cm. Vara de 3 metros -	UNID	3.100	GUAIARA	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	13.950,00	treze mil, novecentos e cinquenta reais
95	61056-Solvente 5 litros - (Solvente 5 litros)	GL	71	IQUINE	47,00	quarenta e sete reais	3.337,00	três mil, trezentos e trinta e sete reais
98	61060-Supercal pacote 05 KG - (Supercal pacote 05 KG)	UNID	5.388	SUPERBRANCO	2,40	dois reais e quarenta centavos	12.931,20	doze mil, novecentos e trinta e um reais e vinte centavos
106	61094-Torneira de metal longa de 1/2" 20mm - (Torneira de metal longa de 1/2" 20mm)	UNID	20	LEÃO	26,00	vinte e seis reais	520,00	quinhentos e vinte reais
109	61100-Treliça reforçada de 12 MM - 6 metros - (Treliça reforçada de 12 MM - 6 metros)	UNID	100	GERDAU	17,70	dezessete reais e setenta centavos	1.770,00	um mil, setecentos e setenta reais
113	61126-Bisnaga corante - (Bisnaga corante para tinta a base d'água embalagem com 50 ml. Cores variadas.)	UNID	230	IPERCOR	2,50	dois reais e cinquenta centavos	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
118	61135-Base para rede fotoelétrico com rabicho - (Base para rede fotoelétrico com rabicho, corpo em plástico PP (POLIPROPILENO), contatos em latão, rabicho com no mínimo 3 em. Tensão 250V, corrente 32.)	UNID	300	EZATRON	9,00	nove reais	2.700,00	dois mil e setecentos reais
119	61139-Bucha plástica, 10mm, com parafuso de aço sextavado,- (Bucha plástica, 10mm, com parafuso de aço sextavado)	UNID	250	PENTA FIX	0,99	noventa e nove centavos de real	247,50	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
121	61141-Cabo cobre flexível 16mm. - (Cabo cobre flexível 16mm. Cores variadas. Peça com 100 metros)	PEÇA	500	METAL FLEX	565,00	quinhentos e sessenta e cinco reais	282.500,00	duzentos e oitenta e dois mil e quinhentos reais
124	61144-Cabo cobre flexível 6,0mm,- (Cabo cobre flexível 6,0mm. Cores variadas. Peça com 100 metros)	PEÇA	520	METAL FLEX	199,00	cento e noventa e nove reais	103.480,00	cento e três mil, quatrocentos e oitenta reais
129	61149-Coluna de ferro 3/8 com 6 metros- (Coluna de ferro 3/8 com 6 metros)	UNID	89	GERDAU	69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos	6.185,50	seis mil, cento e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
135	61158-Quadro padrão trifásico- (Quadro padrão trifásico em policarbonato, para medição trifásica de energia elétrica, nas dimensões de 525x275x155mm.)	UNID	31	TAF	100,00	cem reais	3.100,00	três mil e cem reais
137	61176-Lâmpada fluorescente compacta 23w 220v 27hz.)	UNID	10	OSRAM	10,00	dez reais	100,00	cem reais
150	61209-trena em aço com 10m - (trena em aço com 10m )	UNID	5	ESTARRETT	29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	147,50	cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
160	61219-CHUVEIRO PLASTICO REGISTRO TUBO COM BITOLA DE 4 POLEGADAS - (Chuveiro plástico registro tubo com bitola de 4 polegadas, crivo completa.)	UNID	20	POLYFORT	6,50	seis reais e cinquenta centavos	130,00	cento e trinta reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÍO  
**PREGÃO**  
 FL No 1442  
 OS

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

# DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 98 L. Centro - Crateús-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9.9937 7740 / 9.9204 0881

161	61220-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 50 A ( Disjuntor termomagnético monopolar 50 A modelo caixa moldada, operação manual, acionamento alavanca, tensão máxima operação 600/250, corrente nominal 10, frequência nominal 60, capacidade interrupção simétrica 14/600, normas técnicas NBR60898/04 DA ABNT.)	UNID	10	ESTECK	9,50	nove reais e cinquenta centavos	95,00	noventa e cinco reais
164	61224-LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 34W 220V 60 HZ - (Lâmpada fluorescente compacta 34w 220v 60 Hz)	UNID	100	FORT LUZ	17,84	dezesete reais e oitenta e quatro centavos	1.784,00	um mil, setecentos e oitenta e quatro reais
166	61226-plug em porcelana 3p 30a 380v - (Plug em porcelana, com capa em termoplástico, base porcelana 3P 30A 380 V)	UNID	10	ITELBRAS	13,90	treze reais e noventa centavos	139,00	cento e trinta e nove reais
167	61227-bacia sanitária tamanho infantil de louça- (bacia sanitária tamanho infantil de louça, com caixa acoplada 30cm, na cor branca )	UNID	16	CELIT	290,00	duzentos e noventa reais	4.640,00	quatro mil, seiscentos e quarenta reais
171	61237-Lâmpada PL 3U 20W - (Lâmpada PL 3U 20W.)	UNID	500	FORT LUZ	8,45	oito reais e quarenta e cinco centavos	4.225,00	quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais
172	61238-Lâmpada PL 4U 45W - (Lâmpada PL 4U 45W )	UNID	500	FORT LUZ	27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	13.750,00	treze mil, setecentos e cinquenta reais
<b>VALOR GLOBAL.</b>							<b>RS 651.019,70</b>	<b>seiscentos e cinquenta e um mil e dezenove reais e setenta centavos</b>

**VALOR DA PROPOSTA: R\$ 651.019,70** (seiscentos e cinquenta e um mil e dezenove reais e setenta centavos).

Validade da Proposta: **60 (Sessenta) dias;**

Prazo de entrega: **05 (cinco) dias;**

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Crateús-ce, 09 de novembro de 2017.

*Iran Fernandes de Azevedo*

Iran Fernandes de Azevedo

(PROPRIETÁRIO)

RG nº 20074290554 SSP/CE

CPF nº 559.526.233-87

